第2号様式(第5条関係)

学校体育施設使用許可申請書

令和  年  月  日

 三郷町教育委員会 様

団体名

氏名(代表者)

電話番号

 学校体育施設を使用したいので、次のとおり申請します。

使 用 施 設  三郷   学校 ( 運動場 ・ 体育館 ・ 武道場 )

使 用 目 的   使用人数

使用年月日

及び日時

   年  月  日  時から  時まで Ａ・Ｂ面  人

   年  月  日  時から  時まで Ａ・Ｂ面 人

   年  月  日  時から  時まで Ａ・Ｂ面 人

   年  月  日  時から  時まで Ａ・Ｂ面 人

   年  月  日  時から  時まで Ａ・Ｂ面 人

   年  月  日  時から  時まで Ａ・Ｂ面 人

そ の 他